



BIO ACTIW 500

CENA: **31,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 2-3 DNI ROBOCZE

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH WARIANTACH:

POJEMNOŚĆ 0,5 L 10 L 20 L 5 L



OPIS PRZEDMIOTU

Walka z koronawirusem trwa. Maseczki na twarz, jednorazowe rękawice ochronne czy żele antybakteryjne do rąk to przedmioty obecnie niezbędne każdemu. Trzeba też jednak pomyśleć o ogólnej **dezynfekcji pomieszczeń i obiektów** gdzie przebywają lub mogą przebywać ludzie w mniejszej bądź większej grupie jak również **gabinetów lekarskich, stomatologicznych, żłobków, przedszkoli, szkół** itp., itd.

Firma Bio ActiW sp. z o.o. jako jedna z nielicznych firm na świecie opracowała technologię stabilizacji jednej z najbardziej **biobójczych i wirusobójczych** substancji jakie są obecnie znane na świecie. Specjalnie na obecne potrzeby większości placówek i miejsc użyteczności publicznej wprowadzono do sprzedaży środek biobójczy do dezynfekcji o nazwie **Bio ActiW 500**. Innowacyjna technologia biodezynfekcji 2020 ma służyć **zaprzestaniu rozprzestrzeniania się COVID-19**. Substancja **aktywna** wchodząca w skład środka to hypochlorous acid (**kwask podchlorawy**) - **naturalnie wytwarzana substancja przez białe ciała krwi w organizmie zwierząt i ludzi**. Kwask podchlorawy wykorzystywany jest **przez organizm do zwalczania stanów zapalnych i infekcji**

chorobowych.

Produkt Bio ActiW 500 działa wyjątkowo szybko i skutecznie na wszelkie bakterie, zarodniki, pleśnie, grzyby, glony i inne patogeny w tym **COVID-19**. Ma ogromne zastosowanie dla różnych **powierzchni**, jest **bezpieczny dla produkcji spożywczej, absolutnie bezpieczny dla ludzi i zwierząt**. Co bardzo ważne jest w **100% biodegradowalny, bezzapachowy** oraz posiada **atest PZH**.

Został przetestowany z naszymi generatorami aerozoli Turbo GA30, GA45 i SPA, a pozytywne wyniki testów pozwalają na rekomendacje naszych generatorów aerozoli do zamgławiania preparatem Bio Actiw 500.

UWAGA!

PROSIMY O SKŁADANIE ZAMÓWIEŃ NA BIOACTIW 500 jako oddzielnych zamówień w koszyku w przypadku, gdy chcecie Państwo kupić coś jeszcze spoza preparatów do dezynfekcji. Zamówienia te są realizowane przez naszego kooperanta i nie podlegają darmowej wysyłce.